Pregão Presencial: 063/2024 

Objeto: Contratação de serviços de borracharia para atender as 

demandas do Município de Chácara-MG. 

ATA SRP Nº: 123/2024 

Contratada: JOSE CÉLIO OLIMPIO DE FREITAS 05487740640, CNPJ 

41.007.825/0001-15. 

Valor: R$ 39.082,10 (TRINTA E NOVE MIL E OITENTA E DOIS REAIS 

E DEZ CENTAVOS). 

Vigência: 12 (doze) meses. 

Jucélio Fernandes de Oliveira 

Prefeito Municipal